

AT Kloakservice ApS

Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2021

Torben Granhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AT Kloakservice ApS
Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 40650717
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kloakservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2020/2021 på 425.454 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2020 1.168.021 kr. og egenkapitalen udgjorde 551.652 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.539.796	457.224
Personaleomkostninger	1	-1.938.523	-484.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.747	0
Resultat af ordinær primær drift		549.526	-26.886
Øvrige finansielle omkostninger		-856	-2.180
Ordinært resultat før skat		548.670	-29.066
Skat af årets resultat	2	-123.216	5.264
Årets resultat		425.454	-23.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		425.454	-23.802
I alt		425.454	-23.802

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	243.733	0
Deposita		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		243.733	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.280	219.018
Udskudte skatteaktiver		0	5.264
Tilgodehavender i alt		667.280	224.282
Likvide beholdninger		257.008	710.607
Omsætningsaktiver i alt		924.288	934.889
AKTIVER I ALT		1.168.021	942.889

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		401.652	-23.802
Egenkapital i alt		551.652	126.198
Hensættelse til udskudt skat		4.867	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.867	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.271	581.271
Skyldig selskabsskat		113.085	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.146	235.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.502	816.691
Gældsforpligtelser i alt		611.502	816.691
PASSIVER I ALT		1.168.021	942.889

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	-23.802	126.198
Årets resultat		425.454	425.454
Egenkapital, ultimo	150.000	401.652	551.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.717.320	408.877
Pensionsbidrag	203.294	52.276
Andre omkostninger til social sikring	17.909	22.957
	1.938.523	484.110

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	118.349	-5264
Ændring af udskudt skat	4.867	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	123.216	-5.264

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	295.480
Afgang	0
Kostpris ultimo	295.480
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	51.747
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	51.747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.733

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Virksomheden har indgået aftaler om operationel leasing vedr. driftmidler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 3.350 t. kr inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3